

Frank Elsborg Holding ApS

Hovedvejen 204
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 36909188

Årsrapport 28.05.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Frank Elsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank Elsborg Holding ApS
Hovedvejen 204
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 36909188

Stiftet: 28.05.2015

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 28.05.2015 - 30.06.2016

Direktion

Frank Elsborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering, herunder investering i ejendomme og værdipapir af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 136 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.653
Andre finansielle indtægter		<u>1</u>
Årets resultat		<u>136.154</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		19.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.653
Overført resultat		<u>68.301</u>
		<u>136.154</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>198.653</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>198.653</u>
Anlægsaktiver		<u>198.653</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1</u>
Aktiver		<u>198.654</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.653
Overført overskud eller underskud		68.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		19.200
Egenkapital		<u>186.154</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Passiver		<u>198.654</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>48.653</u>	<u>68.301</u>	<u>19.200</u>
Egenkapital ul- timo	<u>50.000</u>	<u>48.653</u>	<u>68.301</u>	<u>19.200</u>
				<u>I alt</u>
				kr.
Indskudt ved stiftelse				50.000
Årets resultat				<u>136.154</u>
Egenkapital ultimo				<u>186.154</u>

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	148.653
Opskrivninger ultimo	148.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.653

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
